装载机：1000.00 元/台班

振动压路机：1000.00 元/台班

双钢轮压路机：1200.00 元/台

班

胶轮压路机：1200.00 元/台班

平地机：1500.00 元/台班

挖掘机：1800.00 元/台班

挖掘机：1500.00 元/台班

摊铺机：2000.00 元/台班

铣刨机：8000.00 元/台班

隧道清洗车：2000.00 元/台班

第三

包

通渭县九通

服务有限公

司

甘肃省定西市通

渭县平襄镇体育

馆路 34 号

人民币大写柒拾捌万柒仟贰佰

元整

小写：787200.00 元

四、主要标的信息

第一包：技工：主要用于桥涵构造物维修、油路修补等。

普工：主要用于路域环境整治、防滑保畅等。

第二包：双排座（微型双排座）、隧道清洗车（15m³）、打拔桩

机（ZY260）、洒水车（15 m³）、自卸车（重型自卸货车）、平板车

（中集华骏）、汽车吊（12T）、开槽机（SR-B20）、灌缝机（SR-Z30）、

装载机（50型）、振动压路机（40T）、双钢轮压路机（18T）、胶

轮压路机（30T）、平地机（PY150）、挖掘机（240 型）、挖掘机（220

型）、摊铺机（18T）、铣刨机（2000 型）。